BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ
__________________________________

Số:   360  /HTQT

V/v ký kết Biên bản ghi nhớ giữa
Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản

với Công ty Asano Taiseikiso Engineering

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng  3 năm 2024

Kính gửi: Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản

Theo yêu cầu của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản tại Công văn số
139/VĐCKS-KHĐTQT ngày 13 tháng 3 năm 2024 của Viện Khoa học Địa chất
và Khoáng sản về việc xin ký kết Biên bản ghi nhớ với Công ty Asano Taiseikiso
Engineering, Nhật Bản, Vụ Hợp tác quốc tế đã thẩm định và báo cáo Thứ trưởng
Trần Quý Kiên và đã được phê duyệt chủ trương.

Vụ Hợp tác quốc tế trân trọng đề nghị Viện Khoa học Địa chất và Khoáng
sản rà soát, hoàn thiện và tổ chức việc ký kết Biên bản ghi nhớ theo quy định; bố
trí kinh phí để triển khai thực hiện (nếu có phát sinh); định kỳ báo cáo kết quả về
Bộ (qua Vụ Hợp tác quốc tế) để tổng hợp.

Vụ Hợp tác quốc tế trân trọng thông báo để quý Viện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Trần Quý Kiên (để báo cáo);
- Lưu: HTQT.VMP (03)

VỤ TRƯỞNG

Lê Ngọc Tuấn